لیکن فقدان شاملو؛ از خروش افتادن شطی که این دریا را پر می‌کرد؛ و پایان «جدال» او با «خاموشی»، خسران بی‌جبرانی است، آن‌چنان که خورشید را از ستارگان دزدیده باشند.

خاموشی شاملوی بزرگ را به آیدای عزیز، به اهل قلم و به مردم ایران تسلیت می‌گوئیم.

هیأت اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

سوم مرداد ۱۳۷۹ - ۲۴ ژوئیه ۲۰۰۰

دنباله از صفحه ۱ احمدشاملو در دل.....

توان بی نظیر شاملو در پرداخت بر تصویر شعر، بالا بردن شگفت‌آور ظرفیت‌های کلامی، و جواهر سازیِ خدای‌گونه‌ای او در ترکیب کلمات و موسیقی زلال و هم‌نوازی که به جای وزن می‌نشیند، شعر «نیمایی» را در فراز خود به شعر «شاملویی» رساند.

کلن، آلمان (برنامه ی مرکزی) - اورلاندو، آمریکا - لس آنجلس، آمریکا - لندن، انگلستان - استکهلم، سوئدباریس، فرانسه - تورنتو، کانادا - ونکوور، کانادا - اوترخت، هلن - روتردام، هلند برگزار خواهد گردید.

زمان، مکان و نام میهمانان سخنران این برنامه ها پس از این آگهی هم میهنان ارجند خواهد رسید.

کانون نویسندگان ایران (در تبعید) ۲۴ ژوئیه ۲۰۰۰، ۲ مرداد ۱۳۷۹ تلفن و فاکس: ۰۰۳۳-۱-۶۶ ۶۰ ۲۰ ۸۶